ПрАТ «ЕНЕРГОРЕСУРСИ» інформує про відсутність зауважень і пропозицій до змін діючих тарифів на  централізоване водопостачання та водовідведення ( в частині транспортування) на  2021 рік 
На виконання п.2.13. «Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого водопостачання та водовідведення», затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 14.12.2012р. №630, Постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг від 14.12.2012р. №381 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.01.2013р. за №98/22630, Постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 30.06.2017 №866 «Про затвердження Порядку проведення відкритого обговорення проектів рішень Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», ПрАТ «ЕНЕРГОРЕСУРСИ» повідомляє, що зауважень та пропозицій, які приймалися у період з 08.05.2020р. по 18.05.2020р. від фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань, органів місцевого самоврядування та інших заінтересованих осіб стосовно змін діючих тарифів на  централізоване водопостачання та водовідведення (в частині транспортування) на 2021 рік у письмовому та/або електронному вигляді не надходило.

[bookmark: _GoBack]З протоколом проведення відкритого обговорення можна ознайомитися на нашому сайті http://enr.dp.ua/ 

ПрАТ «ЕНЕРГОРЕСУРСИ» інформує про відсутність зауважень і 


пропозицій 


до 


змін діючих тарифів на  централізоване 


водопостачання


 


та водовідведення ( в частині транспортування) на 


 


20


2


1


 


р


ік


 


 


На виконання п.2.13. «Порядку розроблення, погодження та затвердження 


інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого 


водопостачання та водовідведення», затвердженого Наказом Міністерства 


регіонального розвитку, будівництва та житло


во


-


комунального господарства 


України від 14.12.2012р. №630, Постановою Національної комісії, що здійснює 


державне регулювання у сфері комунальних послуг від 14.12.2012р. №381 та 


зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.01.2013р. за №98/22630, 


П


ост


анови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 


енергетики та комунальних послуг від 30.06.2017 №866 «Про затвердження 


Порядку проведення відкритого обговорення проектів рішень Національної 


комісії, що здійснює державне регулювання у 


сферах енергетики та 


комунальних послуг», 


ПрАТ 


«


ЕНЕРГОРЕСУРСИ» 


повідомляє, що зауважень та 


пропозицій, які приймалися у період з 


0


8


.0


5


.20


20


р. по 


1


8


.0


5


.20


20


р.


 


від фізичних 


та юридичних осіб, їх об’єднань, органів місцевого самоврядування та інших 


заінтересо


ваних осіб стосовно змін 


діючих тарифів на  централізоване 


водопостачання 


та водовідведення (в частині транспортування) 


на 


20


2


1


 


р


ік 


у 


письмовому та/або електронному вигляді не надходило.


 


 


З про


токолом проведення 


відкритого обговорення 


можна ознайомитися 


на 


нашому сайті 


http://enr.dp.ua/


 


 




ПрАТ «ЕНЕРГОРЕСУРСИ» інформує про відсутність зауважень і  пропозицій  до  змін діючих тарифів на  централізоване  водопостачання   та водовідведення ( в частині транспортування) на    20 2 1   р ік     На виконання п.2.13. «Порядку розроблення, погодження та затвердження  інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого  водопостачання та водовідведення», затвердженого Наказом Міністерства  регіонального розвитку, будівництва та житло во - комунального господарства  України від 14.12.2012р. №630, Постановою Національної комісії, що здійснює  державне регулювання у сфері комунальних послуг від 14.12.2012р. №381 та  зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.01.2013р. за №98/22630,  П ост анови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах  енергетики та комунальних послуг від 30.06.2017 №866 «Про затвердження  Порядку проведення відкритого обговорення проектів рішень Національної  комісії, що здійснює державне регулювання у  сферах енергетики та  комунальних послуг»,  ПрАТ  « ЕНЕРГОРЕСУРСИ»  повідомляє, що зауважень та  пропозицій, які приймалися у період з  0 8 .0 5 .20 20 р. по  1 8 .0 5 .20 20 р.   від фізичних  та юридичних осіб, їх об’єднань, органів місцевого самоврядування та інших  заінтересо ваних осіб стосовно змін  діючих тарифів на  централізоване  водопостачання  та водовідведення (в частині транспортування)  на  20 2 1   р ік  у  письмовому та/або електронному вигляді не надходило.     З про токолом проведення  відкритого обговорення  можна ознайомитися  на  нашому сайті  http://enr.dp.ua/    

